
新しいテキスト ドキュメント
(講習引受書)株式会社　確認サービス　構造設計一級建築士定期講習　お申し込みのご案
内

○○　○○　様のお席を確保いたしました。

講習日　　：2014年**月**日
講習会場　：○○○

株式会社　確認サービス　構造設計一級建築士定期講習　お申し込みのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は、構造設計一級建築士定期講習にお申込みいただき、誠にありがとうございま
す。

◎インターネットにてお申込の方以下の手続きを引き続きよろしくお願いいたします。

①「構造設計一級建築士免許証」及び「一級建築士免許証」の2枚(頭紙は不要です)を
　FAX(052-238-7783)またはメール(kenchikushi@kakunin-s.com)にて送信ください。
  (※FAXでお送り頂く場合はお手数ですが拡大して送信ください)

※今回、2度目の受講の方は「一級建築士免許証」の写しをお送り下さい。

②本日より『7日以内』に講習料をお振込ください。

受講料　　13,000円

振込口座　三菱東京UFJ銀行　栄町支店(店番：281)　普通口座　0064448　
　　　　　カブシキガイシヤ　カクニンサービス　
　
※受講者と講座料の振込名義が異なる場合は、振込後必ずメールにてご連絡ください
　(会社名等名義の場合は、お振り込み確認が出来ない事があります。)

講習料のお振込及び建築士免許証が確認できましたら申込完了となります。
(お振込を弊社で確認させていただきましたら受講票を送信せていただきます。
　　入金後5日経過しても届かない場合はお手数ですがご連絡ください)

―お問い合わせ――――――――――――――――――――――――――
株式会社 確認サービス　講習事業部
〒460-0008　愛知県名古屋市中区栄四丁目３番26号　昭和ビル４F 
TEL:052-238-7763　FAX052-238-7783
Eメール：kenchikushi@kakunin-s.com
―――――――――――――――――――――――――――――――――

ページ(1)


